Dominica

et caritate incenso. Quare angelus domini ap-
parens iobi euangeliste in insula patmos. re-
tulauit sibi statu cuiusdam episcopi laodice-
sis tepidum et danoisuz. dicens hoc ut ei animu-
ciare. utinam fugiendum esses vel calidus. id est
totus malus vel totus bonus. sed quod tepidum es
id est piger et oculos. incipiat te euomere. id est
scandalose eum tunc 2c. Sed illud prius di-
eum non est generaliter de quolibet peccato
re intelligendum sed de quibusdam. Nullus enim pecca-
tor est de cuius conuersioem tamquam gaudeat angelus
de celo quantum de gloria sua vigore. quod nunc ceci-
derit. vel iobus baptista. qui sacrificatus fuit
in vetero. ¶ Nam ceteris partibus seruenter
plus diligit a deo. Poterem alijs penitentes
esse tamquam seruantes in dilectione. 2 in opibus viuo-
sis. quod excedunt non agitamque iuste stolidos
quod non ceciderunt. Et de istis loquitur euangelium
di. gaudium est 2c. Sic euangelium intelligendum est in p-
sentia literae scilicet quod fuit senior profectus. qui sine
mortaliis preceptis dei seruauit. quoniam sumptuosa
id est suauissima pietate dei considerat. quod per
nuntiatur tamquam cito iuri cipit ad gratiam. 2 cujus tanto
gaudio sibi contumeliam eternam proponit. in dignitate
id est admirans. Nec enim idignum non exponit p-
despectioem admirandi. Admiratur enim quilibet
iustus merito de dei pietate. quod tam idigno
peccator. a nimis facie graciatur. nonne ad-
mirat suu bene dignum. quod magdalena rati-
magnam peccatum plenam vniuersitatem
ita benigne suscepit. Et de paulo qui in via p-
sequendi christum et ecclesias templa corduer permu-
tauit. Et dominus alijs quod pessimam eorum vita-
conuersum ad gloriam. et misericordiam meminerunt.
Hoc igitur acmirandum iusti pater celestis pa-
cificat et declarat deo. Fili tu semper mecum es
supplex in gloria. his forte tepide hic autem non separa-
me cum suu in gloria sed per petram separa a me. 2 mor-
tuus eiemaluer. sed modo de morte surrexit. et
reversus est ad me. et gaudiu pristinam gra-
tiam. et forte maiorem ppter seruenterem di-
lectionem. ergo de eo est gaudendum 2c.

Dominica oculi.

Erat iesus eius
enim demonius. et illud erat mu-
tuum. luce. xi. ¶ Hoc dicit exp-
tus non curat morbum. nisi prius materia pecca-
tem expellent et elecent. Materiam enim prior
debet prius bene digerit et consumi. atque alias
sumat. Unde auicenna prisa scribit. iij. c. viij. docet

Oculi

di. Omnes que sanitatem habere volunt. nec co-
medant. nec bibant. donec certum habuer-
int desiderium. et stomachus et superiora iestina
a priori nutrientie evacuata fuerint. Tunc
spinaliter nullus sumere potest cibum spumalem et
sanatuum aie nisi euacuatus sit a priori a pecca-
to quod est materia peccatis 2 destruet sanita-
te aie. sicut malus cibus et venenosus peccatis
2 destruet sanitatem corporis. non habebit xv. q.
1. c. nec is. Cum uerificus ipse Christus interfecit et ubi
abortione aie. peccatum abolevit. tollitur de ter-
ra. aie. corde terreno 2 immundo sanctificatio co-
secratur. Hoc etiam ostendit medicus salutis ip-
se. nisi prius demonum peccatum in eo et mor-
bi ipsius curante cecidit. fecit enim ipsum ho-
mem mutum. dicitur enim in themate. Erat iesus
enim demonum 2c. ¶ Quoniam vero si
cecat demones adiuvare. Et videtur quod non. dic
enim origines iugis matibus Non est enim potest statim
data a iudicatori adiuvare demonia. Iudicium
cum enim est hoc. nec enim dominum uide coquinum imi-
tan sed potius uiri potestatae a christo data. ergo
non est licet demones adiuvare. Sed contra est
quod dicit marcus. v. 13. In nomine meo demoia ei-
cent. sed inducere alium ad aliquod agendum. ppter no-
men domini. hoc est adiuvare. ergo licet est demo-
nes adiuvare. Respondebat. a. i. i. sed contra scire.
quod christus. quod duplex est adiuvandi modus. Unus quod est
modus per modum de peccatis vel iudiciorum obre-
ucrent alium sacri. Alius autem per modum consolacio-
nis. Tertio autem non licet demones adiu-
re. quod licet modus adiuvandi videtur ad quondam be-
niuolem vel amicum patrem. quod non licet ad
demones uiri. cu hoc repugnat legi naturae.
eo quod dicitur ab origine oblitus. adiuvari summum
principis nescire dei et ab ecclesia iure uocabili
ter peccatis. et ipsa medietas ei fallax. quod si quis
dicit veritatem vule aut dicit ea cōpulsus a
deo. aut ut sibi magis credat in medio. et
et sic cauteles decipiunt. Et ideo quod si fami-
liarius enim in uocari aut per coniunctiones. sive per
characteres. sive quo cōcupido alio modo diuina-
tus; peccat directe contra deum. contra ecclesiam
et contra seipsum. ¶ Est igitur prohibut quod iugis
stulosum et uiliuim in omni lege. Primo in lege di-
uina. i. xix. ubi presupponitur occidi quicunque
magos et ariolos. Item secundum leges capi-
te plebei debet. et si accedit domui alieni:
debent cremari. Item bona eorum oia debent
publicari. C. de male. et in malo. i. nullus.

I. nemo. et. **L.** culpa. **S**ed secundum canones suorum peccatum occulit sit, impositur pena tentia. **t.** **l.** diez. ex de sortilegiis. c. i. si noto nū. eukaristia denegat. de cose. di. ii. p dile cōde. **T**ez si sit clericus deponēd⁹ ē. eti mona stero destruēd⁹ us. **S**i laycus et cōicādus. **xxvi.** q. v. nō oportet. c. si q̄s ep̄us. **S**ed et crescentē cōsumacīa: crescere debet et pena. vt scarcereetur 2 bīmō. **T**ē si seru⁹ sit debet verberis⁹ castigari. **xxvi.** q. v. cōtra. **E**uā oēs tales sunt infamies simuliter 2 q̄ ad eos cō curāt. vñ necad accusatōes dñi admitti. ij. q. viii. q̄squis. nec ad testimoniū. ex d̄ testi. testimoniu. **S**ecund⁹ modus adiurandi ē p̄ modū compulsiōis: et isto modo licet nobis ad aliquid vti. et ad aliquid nō licet. **D**emones em in cursu hu. vte nobis aduer sanj consūtūt. non autē eoz actus nostrē d̄ positiōi subdiūt: sed d̄' positiōi d̄iūne. et sancior angelorū. **Q**uia ut Aug⁹. dicit. ij. de tri. **S**p̄itus desiritor regitur p̄ sp̄itu iusticie. **P**otsum ergo demones adiurando p̄ virūtēz dñini nomis tangū inimicos repellere ne nobis noceāt. v̄l sp̄ualiter v̄l cor poraliter secundū potestatē da: a xp̄o. fm il lud luc. x. **E**cce dedi vobis potestatē calcā di sup̄ scipētes 2 scorpiones 2 sup̄ oēm potestatē inimici. et nūl vobis nocebūt. non tamē hanc est eos adiurare ad aliqd addūcendū ab eis vel etiā aliqd aliud p̄ eos obtinēdū. q̄r hoc p̄tineret ad aliquā societatē ei familiaritatē cū ipia habēdā nisi forte ex speciali instincu vel reuelatiōe dñina. aliq̄ sancti ad aliquos defec⁹ corrigēdos demonū oga. de vian. sicut legit de beato Iacobō. q̄ ḡ demones fecerit hemogonē ad se ad duc. **A**d argu. i oppōnū dīcedū q̄ **O**rigenes loq̄ur de adiuratiōe. q̄ nō fit ḡ modū cōpulsiois. s̄ magis p̄ modū cuiusdā beni uole dēpcatōis. q̄ nūl modo licet q̄r talis aut cōmūt peccatum infidelitatis. vt si credendo dyabolo dñinū ei aliqd attribuat aut ydolatrie. vt in oblatōib⁹ 2 sacrificiis. aut iālē inobedientie. q̄r facit cōtra. p̄bibuō nē dei 2 ecclesie. **C**y. **S**ed q̄riur q̄d de cāminatōib⁹ 2 carminatorib⁹. q̄ camiant infamis vel pueros vel alia. nunq̄d pec cā moraluer. dicit **A**staxētis i summa sua q̄ si nūl singulōis dicūt aut docent aut faciūt s̄ unū vñl licetis p̄cib⁹ et adiuratōib⁹ sic ḡ passionē et crucē et similia. n̄ credo q̄

peccēt mortalē m̄ si talia fecerit post p̄bibuō ab ecclia ibi faciā. si credo q̄ p̄bibendi sunt vñl et mulieres a talib⁹. q̄r multa iūlia et singulōis solei admiscere nisi fore sit sacerdos religiosus et discreitus aut etiā laycus siue vir siue mulier excellētis vite et p̄bate discretōis q̄ fusa oratōne licita sup̄ infimū nō sup̄ pomū vel pūlū vel cingulū. et similitua. sed sup̄ infimātē manū imponēt. iut̄ta illud mare vlti. **S**up̄ egros manū impo nent et bene habebūt. nec sunt hec p̄sonē p̄ bibēde a talib⁹ nisi forte umeāt. qd̄ ad exemplū illoz idiscreti et singulōis carniato res sibi v̄l serpent abusuz. iuentines se exēplo illoz. **S**ed q̄riur vñl liceat ad collū di una verba upēdere. Res dōdei astatēsis p̄ in oībus i cantatōibus. vel scriptis su p̄ēsis sunt duo cauēda. **P**rimo qd̄ p̄feriur v̄l scri butur q̄r si est aliqd ad inuocatōes demonū p̄nens. manifeste est singulōis et illici tuz. **S**am̄iluer cauēdū est si cōtingat igno ta nemina ibi ponere. ne sub illis lateat aliquid illiciū. **T**ān Cris. dicit super malib⁹. q̄ p̄baris et magificantū fimbrias exemplo nūl mulū aliqua nomia ebraica angeloz cōfingunt et scribūt et alligant que nō intel ligentibus metuenda vident. **C**auēdū est etiam ne aliquid falsuz cōtineāt. q̄r si eius esse cō expectat nō posset a deo qui non est testis falsitanis. **S**ecundo cauēdū est. ne cū verbis sacris ibi contineātur iniqua vanā vt aliqui characteres inscrip. p̄ter signū crux. aut ne sp̄es habeatur in modo scriben di. vel ligandi. vel in quacūq; alia bīmō va niata. que ad dñinā reverentū nō p̄tuncat q̄r hoc iudicare singulōis. alias autē cū li citū. vñl. xxvi. q. vi. **N**ō liceat xp̄iamis. dicit q̄ nō liceat in collectiōib⁹ herbari medicina lū aliq̄s obseruatōes v̄l incātatiōes attēde re. nisi tantū cū symbolo dñino. aut oratōe dñica. vt tamē dñs creator oīm honoretur **Q**uānū ad cōtinuatiōes et expositiōes. euangelij. sic heri ad penitentiā nos monuit dñi na pietas: sic bodie peccata fugere facit ini mia dolositas. et secundū hoc in p̄senti euangelio sunt ires persone **I**n prima ostēdī dñina potētia īsupabilis p̄ demonis expulsiōe. ibi. erat ihus. **I**n secunda eterna sapiētia īscrutabilis p̄ rationis p̄funditatē. ibi. **I**p̄e autē 2 ē. **I**n rerū bīana excellēta cōmēdabilis. p̄ r